
+
Ministério da Eduag

Instituto Fedpml dQ Pari

PORTAR IA N 2214 DE 09 DE OUTUBRO DE 2017

A Pró-Reitora dc Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que Ihe
confere a Portaria n' 889, dc 18 de julho de 201fi
publicada no Diário Oítçial da União do dia 18 de de
julho de 2016, senão 02, página 22, considerando a
resolução 1 5/2011 do Conselho Superior do IFPR. e
o que consta no processo 23349.057218/2014-12

RESOLVE

Homologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Desempenho em
Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo:

Servidor: LUCI TEIXElliA IACHINSKI
SIAPE: 1183647

Cargo: 'J'REDUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS
Lotação: CAMPA'S PINtIAIS
Pontos: 90,29

».-«~.ÚhH»":
Pró-Reitora de Gestão/Ue

;QtliTA
:ssoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Victor Ferretra do Amaram, 3Q6 -Tarumã. Curitiba pnJ CEP 82s30-230 Brasil


